Ngày 25 tháng 01 năm 2025 

Số: 19  

Họ và tên người nộp tiền: Nguyễn Hương Giang 

Địa chỉ: Xóm 8, Xã Yên Từ, Huyện Yên Mô, Tỉnh Ninh Bình 

Lý do chi: Trả tiền mua máy tính xách tay 

Số tiền: 9.900.000 (Viết bằng chữ): Chín triệu chín trăm nghìn đồng. 

Ngày 25 tháng 01 năm 2025 

Giám đốc            Kế toán trưởng          Thủ quỹ          Người lập phiếu     Người nhận tiền 

(Ký, đóng dấu)     (Ký, họ và tên)        (Ký, họ và tên)      (Ký, họ và tên)      (Ký, họ và tên)